1515 Februarii 11 — Héderfája 233 

Leonardus Barlabássy vicevaivoda Transilvaniae Bistriciensibus committit, 
ut iobagiones, qui tempore insurrectionis ad pertinentias civitatis eorum disces-
serunt, dominis restituant. 

In charta aqua maculata scripta esse copia eiusdem temporis simplex videtur ex copia 
photographica. 

Sign. Archivum Publicum Claudiopolitanum: Archivum civitatis Bistricii, no 349. 
Reg. Berger, Urkunden-Begesten, no 597 (Germanice). 

Leonardus Barlabassy de Hederfaya vicewayvoda Transsilvanus et 
vicecomes Siculorum prudentibus et circumspectis iudici et iuratis civibus 
civitatis Bistriciensis debitam reverenciam cum honore ! 

Quominus vobis spectabilis et magnificus dominus noster graciosus 
5 dominus Iohannes de Zápolya comes et wayvoda litteris suis preceptoriis 

mandaverit, u t próvidos Simonem i n Senthandras et Gregorium i n K a y la 
alias possessionibus commorantes iobagiones egregiorum Pauli et Ladislai 
Czereny de Balasfalwa, qui videlicet tempore sedicionis cruciatorum 
nuper per eosdem exortarum de bonis eorum ad pertinencias eiusdem 

1 0 civitatis vestre furt ive discessissent moraturi , s imul cum omnibus rebus 
eorum reddere et restituere deberetis. Al ioquin décimo die diei eiusdem 
littere domini nostri graciosi emanacionis coram sua dominacione, 
ipso absente coram nobis comparere teneretis racionem redditur i . 

Vos autem non curatis huius modi commissi onibus domini nostri 
1 5 graciosi eosdem iobagiones prefatorum Pauli et Ladislai Czereny reddere 

et restituere neglexissetis tandemque in prescriptis per procuratores 
prefatorum exponencium tota ipsa die coram nobis legitime expectati 
nostram in presenciam venire vel mittere non curastis. Unde vos pro 
huius modi vestra non veniencia contra prefatos actores in decern marcis 

2 0 commisimus fore convictos et aggrayatos, si vosmet ipsos racionabiliter 
non poteritis excusare. E t quia adhuc ad premissa vice secundaria 
amonendi et evocandi fore videbamus, requirimus ig i tur vos et nichilo
minus i n persona prefati domini nostri graciosi f i rmiter committ imus, 
quatinus acceptis presentibus dictos iobagiones annotatorum actorum 

2 5 s imul cum omnibus rebus eorum eisdem reddere et restituere, abo quin 
décimo quinto die datarum presencium coram nobis comparere debeatis 
racionem superinde reddi tur i ac de decern marcis nobis et par t i adverse 
satisfacturi secus non facturi presentibus perlectis exhibenti restitutis! 

D a t u m i n possessione Hederfaya prefata Dominico die proximo ante 
3 0 festum beati Valentini martyris anno Domini millesimo quingentésimo